RATIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

JOANA APARECIDA RAMOS GARCIA GRAVA,

Presidente da Câmara Municipal de Tupi Paulista, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto na Lei Federal n° 10.520/2022 e
subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666/93 com suas alterações:

1. RATIFICO a decisão da COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS pela adjudicação do objeto
do presente certame PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 - PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº 002/2023 - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 à empresa
REGINALDO ROSA DE CAMPOS 25408825876, CNPJ N° 41.304.984/0001-81;

2. HOMOLOGO o presente certame em todos os

seus atos, diante de sua legalidade e regularidade.

Diante do exposto:

a. Publique-se a ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 002/2023 no Mural de Avisos e no site institucional;

b. Publique-se esta RATIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO

E HOMOLOGAÇÃO no Mural de Avisos, no site institucional e no jornal (neste
último caso, extrato, se possível);

c. Ao Setor Jurídico para elaboração do contrato e

convocação da empresa para assinatura;

d. Após a assinatura do contrato e regular
publicação, ao Setor Contábil para as providências cabíveis;

e. Após as formalidades legais, digitalize-se e

arquive-se.

Tupi Paulista/SP, 10 de abril de 2023.